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Comissió avaluadora_ 1ª convocatòria Acredita’t
Centre de referencia: INS Pere Martell
Agenda de contactes
	Nom
	Mail
	Telèfon

	Josep Toral
	jtoral@xtec.cat             
	620 635 395

	Isaac Roca
	iroca22@xtec.cat         
	654 161 181

	Jaume Santos
	jsantos7@xtec.cat            
	679 25 96 45

	Daniel Colilla
	dcolilla@sorea.cat
	620 02 04 78

	Joan Parte
	jparte@cassa.es
	609 30 21 40

	David Garriga
	dgarriga@sorea.cat
	659 98 59 47

	Javier Abad
	fabad@xtec.cat
	680 44 34 50

	Marta Sospedra
	msospedra@laescueladelagua.com
	933 422 048 i 630 933 077
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